
UCHWAŁA NR LIV/464/2023 
RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na 2024 rok 

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z § 40 ust. 3 i 4 oraz § 51 ust. 2 Statutu Powiatu 
Nowotomyskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego 
nr XLVII/365/2018 z dnia 24 października 2018 r. w sprawie ustanowienia Statutu Powiatu 
Nowotomyskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r. poz. 8661, z 2019 r. poz. 2542) Rada uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na 2024 rok w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Renata Gruszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E546BF3C-E8C3-4988-810B-79AD9BB428F7. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały nr LIV/464/2023 

Rady Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

 

 

 

Plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej 

Rady Powiatu Nowotomyskiego na 2024 rok 

 

 

 

TERMIN TEMATYKA POSIEDZEŃ 

kwiecień – czerwiec 

2024  

Opracowanie opinii dotyczącej wykonania budżetu Powiatu 

Nowotomyskiego za 2023 rok i sformułowanie wniosku   

w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu. 

 

luty – marzec    

2024 

Wykonanie bieżącej kontroli w Powiatowym Centrum Sportu w 

Nowym Tomyślu, w zakresie posiadanych uprawnień. 

 

listopad – grudzień 

2024  

Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji za 2024 rok 

oraz przygotowanie planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na 

2025 rok. 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

 

            /-/ Dariusz Chłopek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E546BF3C-E8C3-4988-810B-79AD9BB428F7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr LIV/464/2023 

Rady Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na 2024 rok 

Zgodnie z § 40 ust. 3 i 4 Statutu Powiatu Nowotomyskiego, Komisja Rewizyjna działa na podstawie 
rocznego planu kontroli zatwierdzonego przez Radę Powiatu, którego projekt przedstawia radzie do 
dnia 31 grudnia roku poprzedzającego rok, którego dotyczy ten plan. Na podstawie 
§51 ust. 2 Komisje podlegają radzie w całym zakresie swojej działalności, przedkładają jej swoje plany 
pracy i sprawozdania z działalności. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E546BF3C-E8C3-4988-810B-79AD9BB428F7. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LIV/464/2023 
Data dokumentu 2023-12-06 
Organ wydający Rada Powiatu Nowotomyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie zatwierdzenia planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na 

2024 rok 
Identyfikator dokumentu E546BF3C-E8C3-4988-810B-79AD9BB428F7 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1170948161 
Numer seryjny 681C402F5F21A5B92B8AFB237976D2B2 
Osoba podpisująca Renata Gruszka\; Powiat Nowotomyski 
Instytucja Powiat Nowotomyski 
Miejscowość Nowy Tomyśl 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-12-07 15:22:38 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E546BF3C-E8C3-4988-810B-79AD9BB428F7. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LIV/464/2023 RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO z dnia 6 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowotomyskiego na 2024 rok
	Uzasadnienie


